
Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 9000 - Niklovaná mosaz

9220 - KOMPLET SPOJKA AR-CENTR/T - T-Spojka trubek,
DIN 3870 a DIN 3861
Kód produktu: 53151

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál těsnění: Těsnící kroužky DIN 3861
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Stlačený vzduch, olej, voda a kapaliny
Norma výrobku: DIN 3870, DIN 3861, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Vlastnosti: 04LL - 128,6 bar; 06LL - 178,1 bar; 08LL - 148,4 bar; 10L - 113,8 bar; 12L - 72,4 bar; 14S - 69,3 bar; 15L - 69,3
bar; 16S - 69,3 bar; 18L - 64,3 bar
Použití produktu: Nízkotlaká hydraulika
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou závislé na použité trubce. Z toho důvodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru použité trubky.
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

https://www.gms-most.cz/aignep


Průchozí spojení je zajištěno pomocí matice a prstenu. Série 9000 používá kompatibilitu matic DIN 3870 a soudečků DIN 3861
rozšířených ve strojírenství i v automobilovém průmyslu. Výrobky jsou vhodné, těsné i pro použitý na plyn, vzduch, hydraulické oleje
apod. Kromě tvrdých plastových hadic (PA, PU), lze spojovat ocelové nebo hliníkové trubky Pracovní tlak, uvedený níže v tabulce,
je vztažený k teplotě 20°C a ocelové trubky o síle 1 mm. Bezpečnostní faktor 4 : 1, výrobce vydává i protokoly o zkouškách, každá
série se testuje.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
922000007
10-10
R 1/4"
113,8 bar
13
0,083 kg
1-10
31,5
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
922000008
10-10
R 3/8"
113,8 bar
13
0,089 kg
1-10
31,5
ks
139,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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